(a) Bart. & Dd. in l. ita demum 13. C. de procur. (b) l. per hanc. 4. C. de temp. appell. l. ampliorum C. h. t. (c) ne tamen quid alienum ab actione, aut defensione prioris instantiæ immisceatur, d. l. per hanc l. fin. §. illud ff. l. eos §. si quid autē C. h. tit. c. cum Ioannes de fi. inst. c. fraternitatis de testib. Socin. reg. 396. (d) dd. ll. (e) d. l. per hanc & ibiglo. Nouel de testib. §. quia verò. VVesemb. in parat. h. t. n. 10. & hæc vera sunt de iure ciuiti, quod prævaluit secus est de iure Pontificio, quod æquius & tutius. vide Myns. c. 1. obs. 41.

Hic de supplicatione seu revisione, nullitate, alijsq; affinibus appellationi re medijs tractandum efficit, verum materia ruritatis & chartæ (præter opin.) defectus me iniustum subsistere cogit.

AB:153255
(X2203998)

K

Farbkarte #13

B.I.G.